
TECNOTHINGS S.A.S.

SAN FELIPE MZ 176 SOLARDir. Matriz:
1 
SAN FELIPE MZ 176 SOLARDir. Sucursal:
1 

Obligado a Llevar Contabilidad  SI

  Razon Social TECNOTHINGS S.A.S.
RUC 0993373376001
FACTURA  
No.: 001-001-000000409
NÚMERO DE AUTORIZACIÓN
2707202301099337337600120010010000004096432210817
Fecha y Hora de
Autorización 

2023-07-27

Ambiente PRODUCCION
Emisión Normal
CLAVE DE ACCESO

2 7 0 7 2 0 2 3 0 1 0 9 9 3 3 7 3 3 7 6 0 0 1 2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 0 9 6 4 3 2 2 1 0 8 1 7

  
MARDIRED S.A.Razón Social/ Nombres y Apellidos:
0992709413001Identificación:

NoGuía de Remisión:2023-07-27Fecha de Emisión:

  
Precio TotalDescuentoPrecio Unitario.DET. 2DET. 1CantDESCRIPCIÓNCod AuxiliarCod Principal

0.0050.00--000156

0.00--000708

MONITOR ASUS VG277Q1A TUF000224
PLANO/27 PULG/FHD
1920X1080/165HZ -
1MS/SPEAKERS/DP - HDMI
S/ R3LMTF071576

0.00320.00--

0.0060.00--000235

0.00--000221

0.00--000231

  Informacion Adicional
Alborada 6ta etapa Mz 630 Villa 1DIRECCIÓN
0999115780TELEFONO
mardiredsa@gmail.comEMAIL
jesuspintoVENDEDOR

  Formas De Pago
VALORFORMA DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

 
SUBTOTAL IVA 12% 

SUBTOTAL IVA 0%

SUBTOTAL No Objeto de IVA

SUBTOTAL Exento de IVA

SUBTOTAL Sin Impuestos

TOTAL Descuento

ICE % 

IVA 12% 

VALOR TOTAL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 PROC. AMD AM5 RYZEN 9 
7950X3D 4.2GHZ 16CORE 32 
HILOS 128MB CACHE 120W 
TSMC 5NM FINFET

160.00

680.00

250.00 MBO ASUS GAMING B650-PLUS 
WIFI AMD5 ATX DDR5 PCIE5 
4xMemory 2xM.2 HDMI USB3.2 
SATA3 WiFi6 S/ fbm0xb281567

DIMM ADATA XPG SPECTRIX 
D50 16GB
DDR5-3200MHz SPECTRIX D50 
RGB CL16 / 1.35 V / U-DIMM

SSD KINGSTON NV1 1000GB M.2
PCIE NVME SNVS-500G
S/ db165

 CASE ALTEK MID-TOWER 4200 
TEC-MOU-PAR USB3.0 RED

2

2

2

2

2

4

1360.00

120.00

100.00

$ 3763.20

3360.00

  0.00

  0.00

  0.00

  0.00

0.00

0.00

403.20

3763.20

640.00

640.00

500.00
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